

TIEDOTE 13.5.2014

**Piispa Irja Askola saarnaa
eurooppalaiselle sateenkaariväelle**

Piispa Irja Askola saarnaa lauantaina 24.5. messussa Alppilan kirkossa, kun seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen kristillisten ryhmien verkosto, Eurooppafoorumi, rantautuu Helsinkiin. Foorumi pitää 21.-25.5. laivakonferenssin reitillä Tukholma-Tallinna-Helsinki-Tukholma. Isäntänä toimii ensimmäistä kertaa virolainen Geikristlaste Kogu yhdessä suomalaisen Arcus-verkoston ja Yhteys-liikkeen kanssa.

Helsinkiin saapuu laivalla yli 100 osanottajaa, joiden lisäksi suljettuun tilaisuuteen tulee noin 30 suomalaista. Helsingin ohjelmaan kuuluu Foorumin vuosikokous. Muille kuin virallisille edustajille järjestetään rinnakkaisohjelmaa, muun muassa katsaus kirkolliseen HLBT-vaikuttamiseen Suomessa, Sateenkaariparit -hankkeen esittely ja Yhdenvertainen vanhuus -video. Päivä huipentuu messuun, jossa piispa saarnaa.

European Forum of LGBT Christian Groups -verkostoon kuuluu yli 40 ryhmää 20 maassa. Se on vuodesta 1982 vuosittain kokoontunut yhteiseen konferenssiin eri maissa. Vuonna 2009 Suomi isännöi foorumin Järvenpäässä. Tämän vuoden teemaksi virolaiset järjestäjät ovat valinneet Seilaa toivossa.

Eurooppafoorumi edistää seksuaali- ja sukupuolivähemmistöjen tasa-arvoa Euroopan kirkoissa ja niiden avulla. Se edustaa jäsenryhmiään keskusteluissa myös Euroopan unionin ja Kirkkojen maailmanneuvoston kanssa. Viime vuosina foorumin erityisenä huomion aiheena on ollut vähemmistöjen asema ja turvallisuus itäisen Euroopan ja Afrikan maissa.

Tiedotusvälineille tiedoksi:

European Forumin tapahtuma on turvallisuussyistä suljettu. Tiedotusvälineille tarjotaan päivän aikana mahdollisuus haastatella foorumin myöhemmin nimeämiä edustajia.

Lisätietoja ja haastattelupyynnöitä:

Ulf Särs, Yhteys-liikkeen puheenjohtaja: ulsars@gmail.com, p 050 564 1833

Arja Penttinen, laivakonferenssin osanottaja: arja.penttinen@evl.fi, p +358 50 539 0123

Yhteys-liike: www.yhteys.org

Arcus-verkosto: www.arcusfinland.net

European Forum of LGBT Christian Groups: <http://www.euroforumlgbtchristians.eu>